Rocha, 110 município de São Pedro dos Crentes - MA, conforme especificações e condições

estabelecidas no projeto básico constante do anexo I deste edital. Vencedor: ONSTRUTOR/^

BRITO EIRELI - ME, CNPJ: 17.831.102/0001-51, item: (001) pelo Valor Total Global de:

RS 180.000,00 (cento e oitenta mil reais).

Assim, ibríim aceitas as propostas acima informadas, por se adequar as exigências do

instrumento convocaiorio conforme demonstrado nas propostas reajustadas anexa a Ata de

Realização do Certame, bem como no mapa de apuração.

Desta forma conciui-se que o analise integral da licitação o Processo Administrativo n°